檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

五結鄉農會　函

地址：宜蘭縣五結鄉五結中路二段7號

承 辦 人： 許讚國

電　　話：03-9501161#227

電子信箱：wn508443@yahoo.com.tw

受文者：國立羅東高級工業職業學校

發文日期：中華民國105年9月1日

發文字號：五農推字第1050003090號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1050003090.pdf、1050003090_收費標準表.doc)

主旨：檢送本會105年度夢田食農教育示範場域導覽體驗方案，

敬請蒞臨指導。

說明：本會夢田食農教育示範場域導覽體驗方案105年9月1日起

調整為新版(新增稻草人DIY、搓草繩等體驗)可供學校辦理

戶外教學活動，有意參加者可電洽本會推廣部辦理報名。

正本：臺北市內高級中學、臺北市內國民中學、臺北市內國民小學、新北市內高級中學

、新北市內國民中學、新北市內國民小學、宜蘭縣內高級中學、宜蘭縣內國民中

學、宜蘭縣內國民小學

副本： 2016-09-02
10:09:12

總幹事 李林欽